

עדיפות לאומית

השבוע אושרה בישיבת הממשלה הצעת משרד השיכון לקביעת אזורי עדיפות לאומית לעניין מתן הטבות בתחום הבינוי והשיכון ובין היתר סבסוד הוצאות פיתוח לבנייה חדשה. מטרת ההחלטה היא הקלה על מצוקת הדיור, עידוד הגירה חיובית, בנייה בישובים בפריפריה והעצמת חוסנם הכלכלי. על פי המפה החדשה, מצבם של רוב יישובינו משתפר, לגבי היתר אנו לומדים את המשמעויות הנגזרות מההחלטה.

רפורמה במדגה

נפגשנו עם אורית נוקד- שרת החקלאות וידידה וותיקה שלנו ועם צוות משרדה, לחשיבה משותפת על הערכות לקידום הרפורמה במדגה. בפגישה גיבשנו ביחד מסלול שיבטיח את מימוש הרפורמה בקצב מתאים תוך כדי גיוס המשאבים הדרושים להתארגנות משקי המדגה כך שימשיכו לצמוח והתפתח לאורך זמן.

העלינו נושאים נוספים הקשורים בחקלאות האזורית והודינו בחום לשרה על תמיכתה רבת השנים בהתיישבות בעמק המעיינות.

פרסים חינוכיים

אברהם ליפשיץ, ראש המינהל לחינוך דתי במשרד החינוך בישר לקינלי טור-פז, מנהל ב"ס שק"ד, על זכייתו של ב"ס פרס החינוך הדתי הארצי, וזאת, על הישגיו בתחום הלימודי בכלל והדתי בפרט. בית הספר יקבל את הפרס בטקס שיתקיים בחודש הבא במסגרת שבוע החינוך הממלכתי דתי בישראל.

בשבוע שעבר סיפרתי על תערוכת הפרויקטים של מגמות האמנות בבתי הספר של החינוך הממלכתי דתי בה השתתפו גם תלמידי ב"ס שק"ד שלנו. מיד אחרי טקס פתיחת התערוכה התברר כי בוגרי בית הספר שלנו זכו בפרסים חשובים: אורי כהן מקיבוץ שלוחות זכה בפרס מיוחד ובמילגת לימודים מטעם מוזיאון ישראל, וגל אברהם משדי תרומות זכתה בציון לשבח מיוחד. אנו גאים בכך מאוד, ומברכים גם את הזוכים וגם את צוות ביה"ס שמביא את התלמידים להישגים יוצאים מן הכלל!

ועוד בענייני חינוך ...

בשנת 2003 אוחדו שני בתי הספר התיכונים, מוסד גלבוע ובית החינוך בנווה איתן, שהיו בבעלות הקיבוצים, לתיכון אזורי אחד בבעלות המועצה.

אתגרי הניהול של בית ספר תיכון במדינת ישראל בשנת 2012 מחייבים גב חזק, ניהול מקצועי ויעיל של בית ספר, והגדלת המשאבים הכספיים העומדים לרשותו. ניתן להשיג את כל אלו על ידי השתייכות לרשת ארצית אשר יכולה למקסם את השימוש בידע, ובמשאבים נוספים העומדים לרשות בתי ספר בישראל ולהיות שותפה ביחד עם המועצה לחינוך המצוין שמעניק בית הספר לתלמידיו.

בישיבה שהתקיימה עם נציגי היישובים שהיו בעבר בעליהם של שני בתי הספר, סיפרנו על תהליך היציאה למרכז שמובילה המועצה להעברת בית החינוך גאון הירדן לניהול ע"י רשת. הפגישה התקיימה בהמשך למפגשים קודמים שקיימנו עם הנהלת בית הספר, ועד ההורים וועד העובדים של המועצה, בהם הצגנו את הנושא. השבוע התפרסם מכרז למציאת רשת מפעילה לביה"ס.

אנו בטוחים שמהלך כזה יחזק את גאון הירדן כבי"ס שנותן מענה לימודי וערכי מצוין לכל אחד מתלמידיו.

חוק חינוך חנים מגילאי 3

כידוע, מדינת ישראל נערכת ליישום חוק חינוך חנים מגיל 3 באופן הדרגתי, תוך 3 שנים. גם אנו נערכים הן ע"י בינוי גנים ביישובים העומדים בקריטריונים והן ע"י מענה להנהלות היישובים בשאלות העומדות על הפרק. אנו מודעים לכך שקיימת אי וודאות סביב החוק והיא משותפת לכל הגורמים המעורבים ובכללם גם ציבור ההורים. כרגע, החוק אינו נותן מענה מספק למועצות האזוריות ואנו פועלים במישור הארצי לקבלת תשובות הולמות. בקרוב נקיים הסברה מתאימה להנהלות היישובים.

קליטת עליה בגנים

ב-9 מגני המועצה נקלטו השנה ילדים עולים ממרכזי הקליטה "בית אלפא" ו"גלבוע". עקב כך התארח אצלנו בשבוע שעבר מר ברוך מיכאלי, האחראי על קליטת העליה במחוז הצפון של משרד החינוך, אליו התלוו גם האחראי על המגשרים במחוז ומפקחת הגנים הממ"ד. הם ביקרו במספר גנים בליווייה של מלכיאלה האחראית על הגיל הרך, שוחחו עם הצוות ועם הילדים, ואח"כ נפגשו עם כלל הגננות קולטות העליה ועם צוות מרכז הקליטה לשיחה משותפת ולתיאום ציפיות. האורחים התרשמו מאד מההשקעה של הגננות שלנו ומשיתוף הפעולה ההדוק בין לבין מרכז הקליטה והבטיחו לסייע לגננות במתן תוספת של ידע וכלים מתאימים.

הביטלס במרכז המוזיקה

יום העשרה בנושא הביטלס התקיים במרכז למוסיקה- מכלול מעיינות. את חדרי המרכז למוסיקה גדשו תלמידים ומורים אשר נהנו מסדנאות, הרצאה על להקת הביטלס מפי שדרן רדיו 88 FM- בועז כהן ומופע ג'אם סשן של מורי המוסיקה. ערב מהנה זה פתח ובישר על הנושא המרכזי אליו מתכוננים התלמידים לקראת מופע הביטלס שיתקיים ב- 15 למרץ.

[לסרטון מיום המוסיקה הקליקו כאן...](#)

נש"ר - מפגשי הורים

במשך 3 ימים התקיימו מפגשי הורים בתכנית נש"ר שבמרכז למוסיקה. תכנית נש"ר (נגינה- שירה- ריקוד) הורחבה בתחילת השנה והיא כוללת את כל תלמידי כיתות ג'-ד' מבתי הספר היסודיים שלנו. סה"כ כ- 360 תלמידים.

המפגשים השבוע הביאו לידי ביטוי את הישגיהם של הילדים בחציה הראשון של השנה. זוהי גאווה גדולה והתרגשות לראות את אודיטוריום זיידן מתמלא פעם אחר פעם בהורים שעוצרים את כל עיסוקיהם בשעות הבוקר ובאים לשעה קלה להאזין לילדיהם המנגנים והשרים. זוהי גאווה לראות את הישגיהם המוסיקליים והתנועתיים של הילדים שלחלקם זוהי השנה הראשונה בתכנית.

[לתמונות נוספות...](#)

עמיתי הצמיחה הדמוגרפית

פורום עמיתי הצמיחה הדמוגרפית בישובי המועצה פועל זו השנה השנייה.

השבוע התקיים המפגש הראשון בסדרה של מפגשים שיעסקו בשיווק הישובים, במיקוד החזקות, האתגרים, בניית תיק נקלטים, בניית מסרים מנצחים ועוד.

המפגש התקיים בקיבוץ נוה איתן והשתתפו בו כ- 22 נציגי ישובים. בסבב ההיכרות הציגו המשתתפים את עצמם ואת האתגרים לישוב שלהם בשנה הקרובה: 'קליטה שמחד תשמר את הקיים ומאיך תשפר אותו', 'שהנקלטים ירגישו בבית', 'שמירה על הצביון של הישוב', 'יצירת קהילה מחוברת', 'הצעת הישוב' ועוד.

בין השאלות עליהן התבקשו המשתתפים לענות היתה השאלה: מה הם הכי אוהבים בישוב שלהם?

התשובות לשאלה היו כמעט חד משמעיות: המרחבים הירוקים, הקהילות, תחושת החלוציות, השקט, הנוף האנושי והיכולת להיות משמעותי בקהילה.

כדורגל מיוחד במינו

טורניר החורף לילדים בעלי צרכים מיוחדים של בית הספר לכדורגל על שם ארז אשכנזי ז"ל הפך למסורת והתקיים השבוע זו הפעם החמישית.

בטורניר השתתפו ילדים מבית ספר גולני בבית שאן, ביה"ס כרמים בעפולה, ביה"ס צילאי במגדל העמק וכיתות נווה מ'גאון הירדן' בנווה איתן. מכיתת נווה השתתפו ילדים אוטיסטים שזו להם השתתפות ראשונה בטורניר. כמו בכל שנה השתתפה גם קבוצת לוחמים מהשייטת.

בטקס הסיום של הטורניר אמר ינון: 'אני אומר לעצמי כל פעם מחדש שאם ארז ז"ל מסתכל מלמעלה בדיוק את הדברים האלה הוא ירצה שנעשה'.

במשחקי הגמר שפט משה אשכנזי שהעניק לינון מגן הוקרה על מפעל החיים.



שותפות

מתוך רצון להרחיב את הקשרים האישיים הנוצרים בין תושבי האזור לחברי הקהילה היהודית בקליבלנד, יפתח השבוע קורס שמטרתו חשיפה ליהדות התפוצות ולזו בקליבלנד בפרט. המפגש הראשון יפגיש את הנרשמים לקורס עם הסופר שמואל רוזנר מחברו של הספר 'שטייטל', בייגל ובייסבול' המתאר את מצבם הנורא והנפלא של יהדות אמריקה. בוגרי הקורס יפעלו במסגרת השותפות בחיבורים שונים עם קליבלנד לרבות ליווי משלחות ואירוח מתנדבים מקליבלנד.

[לפרטים נוספים, הקליקו כאן...](#)

פסטיבל אפוס לסרטי תרבות ואמנות

מתקיים במהלך סוף השבוע במוזיאונים ובסינמטקים בת"א, חיפה וירושלים וגם אצלנו.

בשנתיים האחרונות אנו לוקחים חלק בפרויקטים שונים המתקיימים ברחבי בארץ והעמק הקטן שלנו הופך למרכז של תרבות. מה שבטוח הוא שאנחנו, תושבי העמק יכולים להנות מהיצע רחב ומגוון של פעילות.

[לאירועי הפסטיבל בעמק המעינות...](#)

ולסיום,

כל השבוע ירד גשם. השקדיות פורחות, העמק ירוק ובשבוע הבא נציין את ט"ו בשבט.

דע לך כי כל רועה ורועה יש לו ניגון מיוחד לפי העשבים ולפי המקום שהוא רועה שם,

כי כל עשב ועשב יש לו שירה ומשירת העשבים נעשה ניגון של רועה:

(רבי נחמן מברסלב)

ט"ו בשבט שמח !

שבת שלום,

יורם קרין, ראש המועצה

* חפשו אותנו בדף -

* www.maianot.co.il מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה

* מי שמעוניין לקבל דיור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.